云阳县农业农村委员会
关于防返贫致贫监测对象风险消除的公告

按照防止返贫致贫监测对象风险消除“五步法”工作要求，各乡镇（街道）严格按照程序，确认2025年5月防止返贫致贫监测对象风险消除名单，经县农业农村委审定，现予以公告。

附件：云阳县2025年5月监测对象风险消除名单

云阳县农业农村委员会
2025年6月12日

云阳县2025年5月监测对象风险消除名单
	[bookmark: _GoBack]序号
	乡镇（街道）
	村（社区）
	户主姓名
	家庭人口

	1
	大阳镇
	大阳村
	唐安清
	1

	2
	江口镇
	佛桂村
	周蒙玉
	4

	3
	江口镇
	慈竹村
	陈精龙
	2

	4
	江口镇
	四季村
	蒋如欣
	1

	5
	凤鸣镇
	凤桥社区
	聂代久
	6

	6
	凤鸣镇
	凤桥社区
	张长淑
	1

	7
	凤鸣镇
	锦屏村
	黄树英
	1

	8
	凤鸣镇
	院庄社区
	王德贵
	6

	9
	凤鸣镇
	玉带村
	万亨贵
	3

	10
	凤鸣镇
	玉带村
	陈乾国
	3

	11
	凤鸣镇
	长城村
	刘万林
	3

	12
	凤鸣镇
	长城村
	谭仁富
	2

	13
	清水土家族乡
	桐麻村
	张帮国
	2

	14
	龙角镇
	木甫村
	沈维琼
	2

	15
	高阳镇
	团结村
	向成全
	4

	16
	高阳镇
	明冲村
	朱玉学
	1

	17
	高阳镇
	明冲村
	刘永刚
	1

	18
	南溪镇
	天河村
	艾科杨
	2

	19
	南溪镇
	塔棚村
	龚成亮
	1

	20
	南溪镇
	红岩村
	刘意
	1